v flr‘;:lr’!'.._kf-’ffr.-' rf:ffr'f: {i‘{)‘f{'.‘.f}.-ﬁf"f" rﬁ-f‘r. f'?;-:s,}f,_

MH Unita di missione per il Piane nazionale di ripresa e resilienza

PIANT MATHNALE O BPRLSA | RIS RGA

Fimanziato N . -
- :ﬂlall'u;liﬂn.r suropea FUIURA "PER LITALIA Bf DOMARS I. laliadomani

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SAN GIULIO

Via Torchio, 10 — 28017 San Maurizio d’Opaglio (NO)

Istituto Comprensivio "San Giulio”

Prot. 0004320 del 177082023 Al SITO
[%-5 {Uscita) Agli Atti

CUP: D11F23000160006

Oggetto: Incarico RUP relativo al progetto del PNRR. Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - “Servizi
e cittadinanza Digitale” “Misura 1.4.1 - Esperienza del cittadino nei servizi pubblici - Scuole (dicembre
2022)” - Sito web istituzionale

Visto

Visto

Visto

Visto

Visto

Visto
Vista

I’approvazione elenco istanze ammesse a valere sull’avviso pubblico “Avviso misura 1.4.1
“Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici” Scuole Dicembre 2022” — Finestra temporale n. 2
dal 07/12/2022 al 10/02/2023

I’autorizzazione ad attuare il progetto.

il D.Lgs. 31/03/2023 n. 36 “Nuovo codice appalti relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione
delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE" e successive modificazioni ed integrazioni,

il Regolamento di esecuzione e attuazione del Codice degli Appalti Pubblici emanato con D.P.R.
5/10/2010, n. 207;

il Regolamento d’istituto per l'acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture approvato
dal Consiglio di Istituto in data delibera 91 del 28/02/2022;

il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;

la delibera n. n. 4 del 15/05/2023 del Consiglio d’Istituto;

DETERMINA

Di assumere I’incarico di Responsabile Unico del procedimento (RUP) per la Realizzazione di ambienti
di apprendimento innovativi come da dettaglio:

Codice progetto Titolo progetto Totale autorizzato progetto

PRJ 141SCU1222X 000654 1.4.1 Esperienza del cittadino € 7.301,00

nei servizi pubblici

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Daniela Bagarotti
(firmato digitalmente)

BAGAROTTI DANIELA
04.08.2023 14:39:57
GMT+00:00

Tel. 0322 96358 COD. NOIC804007 — CF 91003130035

E-mail noic804007 @istruzione.it — Pec noic804007 @pec.istruzione.it

Codice univoco per fattura elettronica: UFASYW



mailto:noic804007@istruzione.it
mailto:noic804007@pec.istruzione.it



		2023-08-04T16:39:57+0200
	BAGAROTTI DANIELA




